2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 января 2018 года

	№ 50/399-5

ст. Тбилисская

[bookmark: _GoBack]О группе контроля за использованием комплекса средств
автоматизации Государственной автоматизированной системы «Выборы» территориальной избирательной комиссии Тбилисская в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с частью 3 статьи 74 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 80 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», иными нормативно-правовыми актами, регламентирующими подготовку и проведение выборов различного уровня, с целью обеспечения контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о выборах, иных нормативно-правовых актов, регламентирующих использование комплекса автоматизированных средств ГАС «Выборы», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Утвердить группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы «Выборы» в следующем составе:
	Якушенко Нина Николаевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Тбилисская (руководитель группы контроля)

	Асатрян Светлана Грантовна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса (член группы контроля)

	Белевцева Вера Владимировна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса (член группы контроля)

	Тимохова Жанна Владимировна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса (член группы контроля)

	Тупицын Виктор Николаевич
	-
	член территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса (член группы контроля)

2. Разместить данное решение на сайте избирательной комиссии Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

Н. Н. Якушенко